
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    909
    516
    516

Sudkov Šumperk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Karel Novák                                  61        1.           161

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Bína                                  67        1.           118

Volební strana č. 3 - SUDKOVSKÁ PROSPERITA
 1.     Jaroslav Balcárek                            51        2.            57

Volební strana č. 4 - "Za Sudkov krásnější"
 1.     Jaroslav Matuš                               55        1.           163
 2.     Boleslav Sadil                               68        3.           136

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO SUDKOV
 1.     Barbora Balcárková                           44        1.            84

Volební strana č. 6 - ''Nezávislí kandidáti Sudkova''
 1.     Milena Sobotková                             46        1.           249
 2.     Miluše Kouřilová                             67        2.           231
 3.     Zbyněk Kočí                                  54        3.           217
 4.     Jan Kvapil                                   34        4.           195
 5.     Bedřich Burkoň                               61        5.           179

Volební strana č. 7 - SUDKOV PRO ZMĚNU
 1.     Jana Bednaříková                             32        1.            95

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Slezák                                  49        6.           137
 2.     David Krmíček                                35        1.           129
 3.     Stanislava Pavlasová                         39        2.           121

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Eva Macounová                                51        2.           110
 2.     Marian Macoun                                48       11.            67

541109 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jan Čulík                                    75        5.            57
 4.     Jaroslav Novák                               36        3.            52
 5.     Lukáš Snášel                                 30       12.            52
 6.     Marie Krejčí                                 64        4.            23
 7.     František Macoun                             18        6.            33
 8.     Miroslav Petřek                              23        7.            21
 9.     Helena Vaňourková                            77        8.            15
10.     Marie Jílková                                72        9.            16
11.     Helena Kvapilová                             43       10.            24
12.     Růžena Slouková                              85       13.            11
13.     Jiřina Urbášková                             72       14.            19
14.     Blažena Kašparová                            71       15.            10

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Lehnert                            68        2.            99
 2.     Václav Hašek                                 74        6.            70
 3.     Marcela Kočí                                 49       11.            45
 4.     Roman Katrenčík                              43        3.            24
 5.     Martina Haltmarová                           46        4.            15
 6.     David Švec                                   23        5.            14
 7.     Petr Šamšula                                 34        7.            17
 8.     Františka Bínová                             60        8.            19
 9.     Ivana Šamšulová                              60        9.            20
10.     Milena Schránilová                           68       10.            19
11.     František Šamšula                            60       12.            17
12.     Jarmila Bánovcová                            55       13.            10
13.     Stanislav Flok                               69       14.            18
14.     Jan Kouřil                                   68       15.            14

Volební strana č. 3 - SUDKOVSKÁ PROSPERITA
 1.     Petr Fornůsek                                38        1.            52
 2.     Marcela Nimmrichterová                       61        3.            47
 3.     Veronika Chládková                           30        4.            47
 4.     Lukáš Urban                                  28        5.            29
 5.     Jan Lánik                                    39        6.            22
 6.     Marcela Bojčuková                            44        7.            18
 7.     Pavel Valenta                                60        8.            17
 8.     Vladimír Vepřek                              48        9.            18
 9.     Kamila Dvorská                               30       10.            19
10.     Věra Tůmová                                  43       11.            22
11.     Pavla Smržová                                42       12.            13
12.     Karel Vepřek                                 50       13.            14
13.     Jaroslav Dannenberger                        68       14.            18
14.     Anna Bojčuková                               20       15.            14

Volební strana č. 4 - "Za Sudkov krásnější"
 1.     Andrea Kočí                                  27        5.           131
 2.     Milan Šilberský                              35        2.           113
 3.     Jaromír Lepič                                60        4.            90
 4.     Leoš Horníček                                53        6.            66
 5.     Pavel Poulíček                               44        7.            32
 6.     Jiří Brázda                                  38        8.            52
 7.     Jiří Rychlík                                 65        9.            35
 8.     Pavlína Kreižová                             50       10.            27
 9.     Lenka Urbánková                              54       11.            30
10.     František Bednář                             67       12.            24
11.     Evžen Tureček                                61       13.            25

541109 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Milan Rabenseifner                           53       14.            30
13.     Jiří Havlíček                                49       15.            60

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO SUDKOV
 1.     Petr Morávek                                 39        2.            60
 2.     Jana Stoklasová                              54        3.            42
 3.     Stanislav Janíček                            50        4.            36
 4.     Pavel Rabenseifner                           44        5.            25
 5.     Jana Ouřadová                                33        6.            27
 6.     Tomáš Směšný                                 32        7.            16
 7.     Ivana Jánětová                               52        8.            29
 8.     Dagmar Lániková                              39        9.            17
 9.     Pavlína Dvorská                              53       10.            17
10.     Barbora Janíčková                            26       11.            19
11.     Iveta Hojgrová                               43       12.            20
12.     Jitka Šotolová                               34       13.            17
13.     Andrea Heckenbergerová                       42       14.            18
14.     Iveta Vepřková                               54       15.            17

Volební strana č. 6 - ''Nezávislí kandidáti Sudkova''
 1.     Jana Pospíšilová                             38        6.           151
 2.     Zuzana Katrenčíková                          36        7.           106
 3.     Petra Mikešová                               24        8.           141
 4.     Anežka Hudlíková                             20        9.            92
 5.     Alena Snášelová                              49       10.            95
 6.     Milan Jílek                                  54       11.            95
 7.     Miroslav Plhák                               72       12.            89
 8.     Jiří Heckenberger                            74       13.            86
 9.     Eva Chlubnová                                59       14.            96
10.     Michal Sekanina                              40       15.           118

Volební strana č. 7 - SUDKOV PRO ZMĚNU
 1.     Oldřich Kuběna                               49        2.            69
 2.     Miroslav Kamler                              43        4.            65
 3.     Jaroslav Keprt                               63        5.            60
 4.     Marcela Königová                             39        3.            58
 5.     Michal Kvapil                                47        6.            37
 6.     Sabina Losová                                24        7.            47
 7.     Veronika Suchomelová                         34        8.            37
 8.     Jana Dřínková                                54        9.            36
 9.     Ivo Sigmund                                  61       10.            45
10.     Miriam Michutová                             40       11.            28
11.     Jakub Horníček                               30       12.            33
12.     Marek Kvapil                                 21       13.            28
13.     Tereza Kuběnová                              20       14.            32
14.     Vladislava Jančíková                         44       15.            24

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Olga Maturová                                63        5.           114
 2.     Stanislav Jáně                               76        8.           108
 3.     Petr Bezděk                                  40        3.           100
 4.     Petr Kvapil                                  54        4.           100
 5.     Jana Sadilová                                55        7.            95
 6.     Ivo Dřínka                                   57        9.            74
 7.     Lenka Zatloukalová                           54       10.            90
 8.     Libor Pavlas                                 40       11.            73
 9.     Michal Macek                                 29       12.            69

541109 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Stanislav Švesták                            64       13.            70
11.     Petr Kupka                                   33       14.            60
12.     Tomáš Janhuba                                29       15.            55

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    671, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Novák                                      161
              2.    Eva Macounová                                    110
              3.    Jaroslav Novák                                    52
              4.    Marie Krejčí                                      23
              5.    Jan Čulík                                         57
              6.    František Macoun                                  33
              7.    Miroslav Petřek                                   21
              8.    Helena Vaňourková                                 15
              9.    Marie Jílková                                     16
             10.    Helena Kvapilová                                  24
             11.    Marian Macoun                                     67
             12.    Lukáš Snášel                                      52
             13.    Růžena Slouková                                   11
             14.    Jiřina Urbášková                                  19
             15.    Blažena Kašparová                                 10

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    519, hranice:       37,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Bína                                      118
              2.    František Lehnert                                 99
              3.    Roman Katrenčík                                   24
              4.    Martina Haltmarová                                15
              5.    David Švec                                        14
              6.    Václav Hašek                                      70
              7.    Petr Šamšula                                      17
              8.    Františka Bínová                                  19
              9.    Ivana Šamšulová                                   20
             10.    Milena Schránilová                                19
             11.    Marcela Kočí                                      45
             12.    František Šamšula                                 17
             13.    Jarmila Bánovcová                                 10
             14.    Stanislav Flok                                    18
             15.    Jan Kouřil                                        14

Volební strana č. 3 - SUDKOVSKÁ PROSPERITA
Počet hlasů pro stranu:    407, hranice:       29,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Fornůsek                                     52
              2.    Jaroslav Balcárek                                 57
              3.    Marcela Nimmrichterová                            47
              4.    Veronika Chládková                                47
              5.    Lukáš Urban                                       29

541109 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jan Lánik                                         22
              7.    Marcela Bojčuková                                 18
              8.    Pavel Valenta                                     17
              9.    Vladimír Vepřek                                   18
             10.    Kamila Dvorská                                    19
             11.    Věra Tůmová                                       22
             12.    Pavla Smržová                                     13
             13.    Karel Vepřek                                      14
             14.    Jaroslav Dannenberger                             18
             15.    Anna Bojčuková                                    14

Volební strana č. 4 - "Za Sudkov krásnější"
Počet hlasů pro stranu:   1014, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Matuš                                   163
              2.    Milan Šilberský                                  113
              3.    Boleslav Sadil                                   136
              4.    Jaromír Lepič                                     90
              5.    Andrea Kočí                                      131
              6.    Leoš Horníček                                     66
              7.    Pavel Poulíček                                    32
              8.    Jiří Brázda                                       52
              9.    Jiří Rychlík                                      35
             10.    Pavlína Kreižová                                  27
             11.    Lenka Urbánková                                   30
             12.    František Bednář                                  24
             13.    Evžen Tureček                                     25
             14.    Milan Rabenseifner                                30
             15.    Jiří Havlíček                                     60

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO SUDKOV
Počet hlasů pro stranu:    444, hranice:       31,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Balcárková                                84
              2.    Petr Morávek                                      60
              3.    Jana Stoklasová                                   42
              4.    Stanislav Janíček                                 36
              5.    Pavel Rabenseifner                                25
              6.    Jana Ouřadová                                     27
              7.    Tomáš Směšný                                      16
              8.    Ivana Jánětová                                    29
              9.    Dagmar Lániková                                   17
             10.    Pavlína Dvorská                                   17
             11.    Barbora Janíčková                                 19
             12.    Iveta Hojgrová                                    20
             13.    Jitka Šotolová                                    17
             14.    Andrea Heckenbergerová                            18
             15.    Iveta Vepřková                                    17

Volební strana č. 6 - ''Nezávislí kandidáti Sudkova''
Počet hlasů pro stranu:   2140, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milena Sobotková                                 249

541109 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Miluše Kouřilová                                 231
              3.    Zbyněk Kočí                                      217
              4.    Jan Kvapil                                       195
              5.    Bedřich Burkoň                                   179
              6.    Jana Pospíšilová                                 151
              7.    Zuzana Katrenčíková                              106
              8.    Petra Mikešová                                   141
              9.    Anežka Hudlíková                                  92
             10.    Alena Snášelová                                   95
             11.    Milan Jílek                                       95
             12.    Miroslav Plhák                                    89
             13.    Jiří Heckenberger                                 86
             14.    Eva Chlubnová                                     96
             15.    Michal Sekanina                                  118

Volební strana č. 7 - SUDKOV PRO ZMĚNU
Počet hlasů pro stranu:    694, hranice:       50,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Bednaříková                                  95
              2.    Oldřich Kuběna                                    69
              3.    Marcela Königová                                  58
              4.    Miroslav Kamler                                   65
              5.    Jaroslav Keprt                                    60
              6.    Michal Kvapil                                     37
              7.    Sabina Losová                                     47
              8.    Veronika Suchomelová                              37
              9.    Jana Dřínková                                     36
             10.    Ivo Sigmund                                       45
             11.    Miriam Michutová                                  28
             12.    Jakub Horníček                                    33
             13.    Marek Kvapil                                      28
             14.    Tereza Kuběnová                                   32
             15.    Vladislava Jančíková                              24

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1395, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Krmíček                                    129
              2.    Stanislava Pavlasová                             121
              3.    Petr Bezděk                                      100
              4.    Petr Kvapil                                      100
              5.    Olga Maturová                                    114
              6.    Petr Slezák                                      137
              7.    Jana Sadilová                                     95
              8.    Stanislav Jáně                                   108
              9.    Ivo Dřínka                                        74
             10.    Lenka Zatloukalová                                90
             11.    Libor Pavlas                                      73
             12.    Michal Macek                                      69
             13.    Stanislav Švesták                                 70
             14.    Petr Kupka                                        60
             15.    Tomáš Janhuba                                     55

541109 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541109 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sudkov Šumperk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7284               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       671   15       7284,00            9,21
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      519   15       7284,00            7,12
č. 3 - SUDKOVSKÁ PROSPERITA                407   15       7284,00            5,58
č. 4 - "Za Sudkov krásnější"              1014   15       7284,00           13,92
č. 5 - VOLBA PRO SUDKOV                    444   15       7284,00            6,09
č. 6 - ''Nezávislí kandidáti Sudkova'     2140   15       7284,00           29,37
č. 7 - SUDKOV PRO ZMĚNU                    694   15       7284,00            9,52
č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1395   15       7284,00           19,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SUDKOVSKÁ PROSPERITA
      "Za Sudkov krásnější"
      VOLBA PRO SUDKOV
      ''Nezávislí kandidáti Sudkova'
      SUDKOV PRO ZMĚNU
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2140,00     6 - ''Nezávislí kandidáti Sudkova'
   2.            1395,00     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            1070,00     6 - ''Nezávislí kandidáti Sudkova'
   4.            1014,00     4 - "Za Sudkov krásnější"         
   5.             713,33     6 - ''Nezávislí kandidáti Sudkova'
   6.             697,50     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.             694,00     7 - SUDKOV PRO ZMĚNU              
   8.             671,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.             535,00     6 - ''Nezávislí kandidáti Sudkova'
  10.             519,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             507,00     4 - "Za Sudkov krásnější"         
  12.             465,00     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             444,00     5 - VOLBA PRO SUDKOV              
  14.             428,00     6 - ''Nezávislí kandidáti Sudkova'
  15.             407,00     3 - SUDKOVSKÁ PROSPERITA          

Volební strana                       Mandáty

541109 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - SUDKOVSKÁ PROSPERITA               1
 4 - "Za Sudkov krásnější"              2
 5 - VOLBA PRO SUDKOV                   1
 6 - ''Nezávislí kandidáti Sudkova'     5
 7 - SUDKOV PRO ZMĚNU                   1
 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3

........................................21:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541109 - str. č. 9


